MATEPUAJ1 C AKTUBUPOBAHHBIM YI'JIEM (G3

CrpykTypa:

Knacc ounctkm [EN 779:2002]
TonuwmHa nonoTHa:

AP DHEKTUBHOCTL OUNCTKN:
CkopocTb Bo3gyxa:
HauanbHoe conpoTuBneHue:
Makc. paboyasi TemnepaTtypa:

AncopbumoHHasi CnocoBHOCTb:
OrHecTonKoCTb:

BoaMoOXHOCTb pereHepauunn:

1x30m

Ancop6uust 3anaxoB U BPeAHbIX BELLECTB.
OuuncTka Bo3ayxa B NOMELLIEHNAX

nonuactep, NPONUTAHHbLIA MOPOLLUKOM
AKTMBMPOBAHHOrO yrnsi

G3 (EU3)
10%£2 mm
89%
0,75 m/c
40 Na
40°C
Max 70 rp/m?
F1-DIN.53438

HeT



